Bu doğrultuda Sc-
hacht’ın oluşturduğu bir diğer kavram olan “isnâdların yayılması” ise senedlerin müşterek
râviden Hz. Peygamber’e kadar olan tekli kısımlarını desteklemek, başka bir deyişle ferd ri-
vayetlere gelecek muhtemel itirazların önünü almak amacıyla isnâdların mezkûr kısmı için
başka râvilerden oluşan ilave tarikler oluşturmaktır. İbn Sa‘d (ö. 230/845) Tabakât’ında yer
vermediği için Nâfi‘yi (ö. 117/735) uydurma kabul eden Juynboll’ün iddiasını cevaplarken
yazar mezkûr eserin tüm râvileri kapsama gibi bir hedefinin olmadığını söyler (s. 413), an-
cak Tabakât’ın sonradan ulaşılan kısmındaki Nâfi‘ tercemesinden habersiz gibidir. Yazar bir-
kaç yerde Türkçe literatürdeki önemli eserleri gözden kaçırmıştır.